
Detail produktu

Well Done Fine Black Guard ubrousky pro obnovu černé, 12 ks
Ubrousky do pračky, které obnovují tmavou a černou barvu. Oblečení zůstává jako nové se zachováním intenzivní tmavé barvy.
Používejte k praní různých materiálů, při různých pracích programech. Pozor! Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před
teplem/jiskrami/otevřeným plamenem/horkými povrchy. Zákaz kouření. Před použitím si přečtěte údaje na štítku. Ubrousky jsou
jednorázové a používá se 1-3 ubrousky dle obsahu pračky.
Složení podle 648/2004 EK: <5% kationtové povrchově aktivní látky.
Pokyny pro bezpečné zacházení:
Všeobecně: P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P103 Před použitím si přečtěte údaje na štítku. P210 Chraňte před
teplem/jiskrami/otevřeným plamenem/horkými povrchy. – Zákaz kouření.

EAN: 5998466114667
Obj. číslo: 761218
Typ prádla: Na černé a tmavé prádlo
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Well Done
Značka: Well Done
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/well-done-fine-black-guard-ubrousky-pro-obnovu-cerne-12-ks

https://www.bal.cz/well-done-fine-black-guard-ubrousky-pro-obnovu-cerne-12-ks

